¶ Artig 7^o p̄gatice Vrāde et Arriaga et alii agunt
soarium sustinuum in logia tratat̄ 3^o 141, quodvis crux
lō appetunt aquam non appetunt horum. Littera singula: go ap-
petunt aquam in loco. Per aīo q̄^o appetit, sentit, t̄ & appetit
id est illi personis p̄ cognitio phasie, sed phasie n̄
appetit aquam singula, qd ut regno nūlō aquam singula
cognovit phasie ante primam appetitionem: go apponit
aquam solum. Hęgo aīo et min̄ p̄bari, q̄^o phasie ad
appetitione aquae prononit aquam singulam & d̄ḡiū inditay
ad eis

deo ut autore id. at reliquias agetioes utiles pha-
sic. Specie solisq; ex hoc & illuc singuli habe-
nt crux riti. Et fame ad alia querent tota ubi aliquan-
do agit & gabulum sustinunt.

92 Instab; phasis reflecti super suos aic
et hie memoriam rerum felicitatis & pietatis extollit
aici proxime & gaudi poterit abstractus ut. Consider
de reflexione & memoria matr; nego tam, q; ea refle-
xio & memoria adal ripiat reg' subtilitatis singuli qd
e infra obtutu phasis ut in ista reprobata.

93 Diques 2° phasia dicitur et fringit unita
ratio, saltem in proprie, scinde cognoscit abstractus reg' abstrac-
tus: qd poterit abstractus ut. Finit aic de operacione
prefecto & matr; item de matr; fictione entia ratio, & de
cognoscit abstractus est matr; de qd huius intell; nego tam
& adal in ea dylecta, fictione entia ratio, et cognoscit
abstractus reg' subtilitatis singuli habens
et potest ripari ut.

94 Instab; phasis potest differere matr' rita
singulis: qd potest ex accidentibus cognoscit argutie
substantiarum. Intercedit quatenus ex motu potest cog-
noscere substantiam se mouentem: qd est poterit cog-
noscere ut. Nego tam tam, q; ea substantia in operi
cognoscere argutie nro sensibili immo ita ut cog-
noscere substantiam matr; diffin aquantitate sive parcer
ad veritatem experientie peculiaritatis: sed qd phasis cog-
noscit hoc ab alio. Et hoc se mouere in digni substantiam
ex accidentibus. Tunc cognoscit ea concreta nro naturae matr;
et maxima unius quia determinat qd sit substantia & alterius.
qd nro potest differere matr; in qd ut potest est argu-
entum cognoscit substantiam, qd & hoc proposonatur sententia
extra

2 extra ostium phasio.

95 Admette in phasiam quando in ipsius
mati cognit unum ex aliis in cognoscere experitatem reflexam
conpcionem inter unum & aliud. sed tot cognoscere ipsam ma-
trem unius in ordine ad alium. sicut cognit concordan-
tiam diplomatum istius & huius tibi aut potius in ordine ad
apertum constitutam. id in cognitis substantiis singulis.
Rerum potest 2° data 1° tota neganda 2° q. subiecta rati-
onabilius probabilitum potest digni probabilitate & dico
demonstrabilis. & in singulis & definite Rerum solo & tem-
pore uno in extensum ostium probabile phasid, explicatio
ute ut per expeditum.

96 Dic 3° phasid cognit rem longiter. Tunc
potius instruuntur distinguenda. q. cognoscit substantia complexa
v. & potius. Dicitur longius cognoscit complexe prius potius matre esse
singulitatem materi. condit. distinguendo q. si sunt prius potius
inclusi, nego locum. Instabat ex eiusdem ita, creatura nostra
cognoscit complexe. Deinde potest separari ut cognoscit
Deum clare. sed phasid cognit natus complexe prius
cognoscit. q. potest separari ut cognoscit coquatur. 10
negotiorum q. a x. loc. Theologorum & Latre. Iam non nego
hunc 8° in 3° gen. Disputatione 3° sectione 1a ita
aliquod vel complexe cognoscit natus uniuersum hypothetice, aut
trinitatem nisi regeneretur. Tunc deinde mysterium, & in ita
ita etiam cognit in gratia ex mysterio & in ipsorum
beatam. Tunc illa maior in 2. sententia. sed hoc
ex eo q. Deus sit cognoscibilis clare ab illa etiam, id
ita potest separari ad hanc cognitionem.

97 Q. 2° negotio locum dypas q. q. Deus complexe
cognoscit natus ab illa creato apud me cognoscibilis clara
intra obitum ejusdem ita etiam, adhuc sit complexe
cognoscit.

111

Cognoscere singulatum a phantasia non est cognoscibile
reponibilis singulo qd a obtrumphantia est latente qd
phantasia non potest esse nisi est cognoscibilis sine tali tentabili
sit ipsa divisa agnis & cibis natus racione subiecta singula-
ritatem, et hoc inde sequitur qd potest ex dulore ratione sub-
stantia locum sine singulis qd talis rati non est cognoscibile.

¶ Ad Arg 4º abstrusio utrum in est perfectio god.
qo potest consideri phantasia. Hoc ergo in. Tad probatur qd est perfectio
potest consideri god dicitur, Tad abstrusio utrum in considerari possit
dicitur. qd in perfectio god. Dicitur maius si sit perfectio abso-
lute pura, tunc si sit perfectio supposita limitatio
potest creare, et ceteris partibus nego: abstrusio igitur utrum in est
perfectio absolute pura, qd absolute qd cum cognoscibilius re-
siderat que est a priori, qd in cognitione supposita abstrahens abso-
lubili materiali, id est perfectio est huius cognitionis, quam cognitione
materiali, sicut perfectior est illius quam phantasia.

¶ Si veligerem matrem in est perfectio absolute
pura, qd superius voluntatem quid in potest datur in deo,
et in illa est perfectior materia quod pte fidei potest veliger
qd in cognitione materia et deo, sed una materia et alia
et que pte fidei potest veliger huius competenter phantasia
qua sunt perfectio et sicut abstrahens esse in perfectio,
absolute competens deo in cognitione pura qd phantasia per-
fectio et cognitione abstrahens, quam cognitione materiali datur
matre.

¶ Baptista phantasia hoc est adhuc quoniam phantasia ho-
c in se videtur radicem in sapientia nobiliori: qd latente phantasia
hoc abstrahens esse. A dato autem nego locum qd acutum data
ex nobilitate phantasia hoc est potest cognitione nisi subcon-
sientia singulo, ut est aut in cetera cognoscibili. Virgilio posse no-
biliter hoc dicit nobiliorum effectus, quem ipsa nobilitas ab origi-